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alexander@wietschel.de

Von: Thomas Zander <thomas.zander@potsdam.de>

Gesendet: Donnerstag, 18. Februar 2021 10:23

An: Alexander Wietschel

Cc: Fabian, Nadine; Recht-Vergabemanagement; DieAndere; SPD-

Stadtfraktion; DIELINKE-Stadtfraktion; Gruene-Stadtfraktion; CDU-

Stadtfraktion; Dr. Tina Denninger; Teilhabe

Betreff: Re: Beirat für Menschen mit Behinderung | Sachstandsmitteilung und 

Ergebnisse aus der (unwirksam zusammengetretenen) 

Gesamtbeiratsversammlung vom 15.02.2021  -> Ergänzung und 

Klarstellung infolge drohendem Rechtsstreit

Priorität: Hoch

Sehr geehrter Herr Wietschel, 

 

hiermit nehmen wir Ihr Schreiben in Kenntnis. Als Beiratsmitglied haben Sie auch die Möglichkeit an unseren 

Gesamtbeiratssitzungen teilzunehmen und Ihre Darstellung in einem TOP vorzutragen. 

Seit Mai 2020 waren sie sechsmal bei den Gesamtbeiratssitzungen nicht anwesend und meine Nachfragen zu Ihrer 

Abwesenheit blieben unbeantwortet. 

Sie haben jederzeit die Möglichkeit sich mit einem TOP  für die nächste Gesamtbeiratssitzung am Montag, den 

15.3.2021 mit einem Beitrag anzumelden.  

Gleiches gilt für den Mediationstermin.  Wir haben ein Vorgespräch  mit der Mediation am 8.3.2021. Wenn Sie 

Interesse haben, melden sich sich gern.  

 

Mit freundlichen Grüssen,  

Thomas Zander  

 
- Vorstand/ Sprecher - 
Beirat für Menschen mit Behinderung  
der Landeshauptstadt Potsdam  

 

 

 

 

Am 18.02.2021 um 06:58 schrieb Teilhabe <Teilhabe@rathaus.potsdam.de>: 

 

  

  

Von: alexander@wietschel.de <alexander@wietschel.de>  

Gesendet: Mittwoch, 17. Februar 2021 19:45 

An: Teilhabe <Teilhabe@rathaus.potsdam.de> 

Cc: nadine.fabian@maz-online.de; Recht-Vergabemanagement <Recht-

Vergabemanagement@rathaus.potsdam.de>; DieAndere <DieAndere@rathaus.potsdam.de>; SPD-

Stadtfraktion <SPD-Stadtfraktion@rathaus.potsdam.de>; DIELINKE-Stadtfraktion <DIELINKE-

Stadtfraktion@rathaus.potsdam.de>; Gruene-Stadtfraktion <Gruene-

Stadtfraktion@rathaus.potsdam.de>; CDU-Stadtfraktion <CDU-Stadtfraktion@rathaus.potsdam.de> 

Betreff: Beirat für Menschen mit Behinderung | Sachstandsmitteilung und Ergebnisse aus der 

(unwirksam zusammengetretenen) Gesamtbeiratsversammlung vom 15.02.2021 -> Ergänzung und 

Klarstellung infolge drohendem Rechtsstreit 

Priorität: Hoch 
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